
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zbadania sprawy zawartej w pismie z dnia 28.04.2019r. powołuję Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Teresa Leoniec 

2) Członek Komisji - Teresa Pietruszka 

3) Członek Komisji - Tomasz Kołodziej 

4) Członek Komisji - Marian Dziatłowicz 

§ 2. Komisja dokona weryfikacji przedstawionych w pismie zarzutów. 

§ 3. Wnioski z przeprowadzonych czynności Komisja przedstawi Burmistrzowi do dnia 19.08.2019r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PLCFL-RMBVF-DNUBV-MCZTG-OSJBX. Przyjety




